МКУ Управление образования Ковдорского муниципального округа

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Ковдорского муниципального округа «Детский сад № 5 «Теремок»

                                            ПРИКАЗ
07.08.2024                                                                            № 186

Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения Ковдорского муниципального округа «Детский сад № 5

«Теремок», в новой редакции.

В соответствии с Протестом прокуратуры Ковдорского района № 01-10/3-

2024/ Прдп 170-24-20470011 от   31.07.2024 на «Положение об оплате груда

работников муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения Ковдорского муниципального округа «Детский сад №5

«Теремок», утвержденное приказом от 25.07.2023 №146, приказываю:

1. Признать утратившими силу приказ МАДОУ № 5 № 146 от 25.07.2023.

2. Утвердить «Положение об оплате груда работников муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Ковдорского

муниципального округа «Детский сад №5 «Теремок» в новой редакции.

3. Ввести в действие «Положение об оплате груда работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

Ковдорского муниципального округа «Детский сад №5 «Теремок» в новой

редакции с 07.08.2024 года.

4. Мельниковой Т.П., системному администратору, разместить настоящий

приказ с приложением на официальном сайте МАДОУ № 5.

5. Арцибашевой ю.В., заместителю заведующей по УВ и АР, ознакомить

работников с приказом под роспись. Срок- до 16.09.2024.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая образовательного

учреждения                                                                              А. Л. Чепенко

с приказом ознакомлена-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-04T12:36:34+0500